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Projekto rengėjai: Aplinkos ministerija kartu su Plungės rajono savivaldybės administracija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti miškų ūkio paskirties žemės sklypus valdyti Plungės rajono 

savivaldybei viešosios paskirties rekreacijos ir poilsio reikmėms. 

Dabartinė situacija:  

Plungės rajono savivaldybė prašo Vyriausybės perduoti jai valdyti patikėjimo teise valstybinei 

funkcijai įgyvendinti (prižiūrėti, saugoti ir tvarkyti viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui 

patikėjimo teise perduotus miško žemės sklypus) šešis valstybinės miškų ūkio paskirties žemės 

sklypus, esančius Plungėje, kurių bendras plotas – 7,7423 hektaro.  

Plungės rajono savivaldybė, perėmusi valdyti nurodytus žemės sklypus, planuoja juos pritaikyti 

gyventojų poilsiui ir viešam lankymui - prie Babrungo upės esančiose miškų ūkio paskirties ir 

želdynų teritorijose numatoma įrengti pėsčiųjų ir dviračių takus, vaikų žaidimo aikšteles, 

maudymosi vietas ir pan., tam numatoma panaudoti ir Europos Sąjungos lėšas. 

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti patikėjimo teise Plungės rajono savivaldybei viešosios paskirties rekreacijos ir 

poilsio reikmėms Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos patikėjimo teise 

valdomus šešis valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus, esančius Plungės mieste, kurių 

plotai yra nuo 0,4745 hektaro iki 2,2030 hektaro (bendras jų plotas – 7,7423 hektaro). 

Derinimas: 

Projektas suderintas be pastabų su Žemės ūkio ministerija ir Nacionaline žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė dėl projekto pastabų neturi. 

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina, bet atitinka siekius skatinti 

efektyvų valstybės ir savivaldybių turto valdymą. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Siūlytume svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Patarėjas 

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lrv.lt 

 


